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Toruń 2022.05.31

Protokół nr 4/22

Zebranie Rady Rejonu Toruń otworzył przewodniczący Bogdan Krygier przywitał

zebranych. Przedstawił plan zebrania, który został przyjęty. 

1. Protokół z poprzedniego zebrania przyjęto przy jednym głosie wstrzymującym

się.

2. Prezes Okręgu Arkadiusz Gościnny poinformował zebranych o planach Wód 

Polskich i zasadach dzierżawy oraz obowiązkach użytkowników rybackich.

3. Karol  Makowski-  Barański  Prezes  Koła  Na  Skarpie  i  Elana  poruszył  temat

rejonów,  reorganizacji  w tych  rejonach,  dotyczyło  by to  wód  pod  opieką  Kół

Wędkarskich.  Po ożywionej  dyskusji  postanowiono złożyć  wniosek do Okręgu

PZW Toruń o zmianę przydziału wód które znajdują się pod opieką Toruńskich

Kół wędkarskich .

4. Przegłosowano  utworzenie  łowiska  No  Kill  w  rejonie  toruńskim  stosunkiem

głosów  8  za  3  przeciw  i  1  wstrzymujący  się-  wytypowane  zostało  Jezioro

Kamionkowskie.

5. Omówiono wnioski o zmianę zasad wędkowania na 2023 rok, mają być składane

do Okręgu PZW Toruń.

6. Karol Makowski – Barański i Artur Kalinowski wnieśli zastrzeżenia co do pracy

kapitana sportowego Rejonu Toruń kol. Wojciecha Lewandowskiego.

7. Wojciech  Motycki  Prezes  Koła  nr  3  poprosił  o  zorganizowanie  spotkania

wszystkich Kapitanów Sportowych Kół Rejonu Toruńskiego z udziałem Karola

Makowskiego – Barańskiego poprzedniego Kapitana Sportowego Rejonu i Artura

Kalinowskiego Członka Krajowej Komisji Sportowej PZW. Celem spotkania miało

by  być  usprawnienie  współpracy  kapitanów  sportowych  oraz  spraw  sędziów

wędkarskich
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8. Wojciech  Motycki  Prezes  Koła  nr  3  poprosił  o  zorganizowanie  spotkania

wszystkich  Przewodniczących  Komisji  Rewizyjnych  Kół  Rejonu  Toruńskiego  z

Przewodniczącym  Okręgowej  Komisji  Rewizyjnej  ,celem  przeszkolenia  i

przekazania  informacji  dotyczącej  pracy  Komisji  oraz  nawiązania  współpracy

pomiędzy n powołanymi Przewodniczącymi .

9. Dariusz  Mruk  Prezes  Koła  UMK  zwrócił  się  o  pomoc  w  organizacji  zawodów

Okręgowych  –  sprawa  dotyczy  sędziów  wędkarskich.  Artur  Kalinowski

zobowiązał się rozwiązać ten problem.

10. Szef  Rejonu  Toruń  podał  termin  Prac  Porządkowych  na  terenie  Przy  Porcie

Drzewnym , organizowanych wspólnie z Urzędem Miasta i Wodami Polskimi. 

Działania zaplanowano na dzień 3 lipca 2022 godz. 9:00 ( zbiórka przy plaży)

11. Wojciech Motycki poruszył problem godzin w których odbywają się zarybienia ,

są  to  godziny  około  południowe  co  uniemożliwia  udział  osób  pracujących.

Pracują tylko emeryci i renciści , a przesuwając godziny chociażby na nocne czy

wczesno-poranne umożliwiło by to branie udziału większej ilości  osób.

Prezes  Arkadiusz  Gościnny  poinformował,  że  na  razie  jest  to  niemożliwe  ze

względu na dostawców narybku. 

12.

Na tym zebranie zakończono.

Przewodniczący. Sekretarz.
Bogdan Krygier Mirosław Wysocki
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